Протокол № 11

Заседания комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов
на территории Верх-Чикского сельсовета.

        01.03.2022г.                                                                               д. Верх-Чик.

Присутствовали:
Сараев С.А. – заместитель главы Верх-Чикского сельсовета,
Вихарева Н.И.  – специалист администрации,
Тамилова В.М.  – специалист КЦСОН,
Черченко С.А. – председатель Совета ветеранов,

Повестка дня:
1. Об утверждении плана мероприятий по обследованию жилых помещений инвалидов.

Ход заседания.
Слушали: Сараева С.А. Он ознакомил присутствующих с проектом плана мероприятий по обследованию жилых помещений инвалидов.

Решили:
1.Утвердить план  мероприятий по обследованию жилых помещений инвалидов (прилагается).

Председатель                                                                   Сараев С.А.
Секретарь                                                                         Вихарева Н.И.

[bookmark: _GoBack]